Самарская область

муниципальный район Кинельский

              Администрация

         сельского поселения

                  Алакаевка

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  30 июня  2017 г.
	№ 46

            с. Алакаевка

«Об отмене Постановления главы сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 73 от 14.11.2016 г. «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 года»»

Рассмотрев представление Кинельского межрайонного прокурора от 31.03.2017 года № 22-136-517н-2017, в соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации № 502 от 14.06.2013г. «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и Генеральным планом сельского поселения Алакаевка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление Главы администрации сельского поселения Алакаевка № 73 от 14.11.2016 г. «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 года»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                   О.В. Иванушкина